В ГБУ АО «Центр ГКО Амурской области»
От________________________________
___________________________________
__________________________________
__________________________________
__________________________________
__________________________________
(Ф.И.О., адрес места жительства физического лица, полное наименование, местонахождение юридического лица, номер контактного телефона, адрес электронной почты (при наличии)

Заявление

Прошу предоставить сведения о кадастровой стоимости объекта недвижимости_______________________________________
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack](указывается кадастровый номер и адрес объекта недвижимости)

Результат рассмотрения заявления прошу:
(выбрать нужный вариант)
-выдать на руки в Учреждении;
- направить почтой;
- выдать на руки в МФЦ;
- направить по электронной почте: _________________________
- направить в электронной форме в личный кабинет на ПГМУ.

Приложение:

2

Дата                                                         Подпись

СОГЛАСИЕ НА ОБРАБОТКУ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ
Я, ____________________________________________________________,
настоящим выражаю свое согласие на обработку ГБУ АО «Центр государственной кадастровой оценки Амурской области» моих персональных данных (а также субъекта персональных данных – если согласие на обработку персональных данных дается представителем субъекта персональных данных) в целях предоставления государственных услуг по предоставлению разъяснений, связанных с определением кадастровой стоимости объекта недвижимости, и(или) рассмотрению обращений об исправлении технических и(или) методологических ошибок, допущенных при определении кадастровой стоимости объекта недвижимости на территории Амурской области.
Перечень персональных данных, на обработку которых дается согласие:
- персональные данные, содержащиеся в заявлении, а также в предоставленных вместе с заявлением документах, технической документации;
- персональные данные, включаемые в документы, являющиеся результатом предоставления вышеуказанных государственных услуг.
Согласие дается на совершение следующих действий с персональными данными: любое действие (операция) или совокупность действий (операций), совершаемых с использованием средств автоматизации или без использования таких средств с персональными данными, включая сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, передачу (предоставление, доступ), обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение персональных данных.
Общее описание используемых оператором способов обработки персональных данных: неавтоматизированная обработка (на бумажных носителях), включая передачу посредством почтового отправления, автоматизированная обработка (с использованием и без использования средств автоматизации), в том числе с передачей по сети Интернет в электронной форме посредством использования защищенных каналов связи.
Согласие действует с момента подписания до момента отзыва такого согласия. Отзыв согласия осуществляется путем направления моего письменного обращения об отзыве согласия ГБУ АО «Центр государственной кадастровой оценки Амурской области» лично либо посредством почтового отправления и действует со дня получения ГБУ АО «Центр государственной кадастровой оценки Амурской области» такого обращения.

Дата                                                         Подпись

В

ГБУ АО «Центр ГКО Амурской области»

От________________________________

__

_________

________________________

__________________________________

__________________________________

__________________________________

__________________________________

(Ф.И.О., адрес места жительства физического лица,

полное наименование,

местонахождение

юридического лица, номер контактного телефона,

адрес эл

ектронной

почты (при наличии)

З

аявление

Прошу предоставить

сведения о

кадастровой

стоимости

объекта

недвижимости

______________________________

_________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

(указывается кадастровый номер и

адрес

объекта недвижимости)

Результат рассмотрения заявления прошу:

(выбрать нужный вариант)

-

выдать на руки в

Учреждении;

-

направить почтой;

-

выдать на руки в МФЦ

;

-

направить по

электронной

почте

: _________________________

-

направить в

электронной форме в личный кабинет на ПГ

М

У

.

Приложение:

Дата                                                         Подпись

В  ГБУ АО «Центр ГКО Амурской области»   От________________________________   __ _________ ________________________   __________________________________   __________________________________   __________________________________   __________________________________   (Ф.И.О., адрес места жительства физического лица,  полное наименование,  местонахождение  юридического лица, номер контактного телефона,  адрес эл ектронной  почты (при наличии)     З аявление     Прошу предоставить  сведения о  кадастровой   стоимости   объекта  недвижимости ______________________________ _________   ____________________________________________________________________   ____________________________________________________________________   (указывается кадастровый номер и  адрес   объекта недвижимости)     Результат рассмотрения заявления прошу:   (выбрать нужный вариант)   - выдать на руки в  Учреждении;   -   направить почтой;   -   выдать на руки в МФЦ ;   -   направить по  электронной  почте : _________________________   -   направить в  электронной форме в личный кабинет на ПГ М У .     Приложение:       Дата                                                         Подпись